
 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Direzione Generale – Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 Napoli 
pec: drca@postacert.istruzione.it – email: direzione-campania@istruzione.it 

 
 
Procedura concorsuale straordinaria riservata agli insegnanti di religione cattolica nella 
scuola dell’infanzia e della primaria ai sensi del comma 2 dell'art.1-bis del decreto-legge 
29 ottobre 2019, n.126, convertito con modificazioni dalla legge 20 dicembre 2019, n. 159 - 
GRADUATORIE DI MERITO 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990 n. 241 nonché il decreto del Presidente della 
Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445 in tema di procedimento ed atti 
amministrativi; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, 
“Regolamento recante norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche 
amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici 
e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”, come modificato 
dal decreto del Presidente della Repubblica 16 giugno 2023, n. 82; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 
pubbliche; 

VISTA la legge 5 febbraio 1992, n. 104, recante “Legge-quadro per l'assistenza, 
l'integrazione sociale e i diritti delle persone handicappate”; 

VISTA la legge 12 marzo 1999, n. 68, recante “Norme per il diritto al lavoro dei 
disabili” e il relativo regolamento di esecuzione emanato con decreto del 
Presidente della Repubblica 10 ottobre 2000, n. 333; 

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia 
di protezione dei dati personali, recante disposizioni per l'adeguamento 
dell'ordinamento nazionale al regolamento (UE) n. 2016/679 del Parlamento 
europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla protezione delle 
persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché' alla 
libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE”, come 
modificato dal decreto legislativo 10 agosto 2018, n. 101, e dal decreto-
legge 8 ottobre 2021, n. 139, convertito, con modificazioni, dalla legge 
3 dicembre 2021, n. 205; 

VISTO il decreto legislativo 15 marzo 2010, n. 66, recante “Codice 
dell'ordinamento militare” e, in particolare, gli articoli 678, comma 9, e 
1014; 

VISTO l’art. 18, comma 4, del decreto legislativo 6 marzo 2017, n. 40 
“Istituzione e disciplina del servizio civile universale, a norma dell'articolo 8 
della legge 6 giugno 2016, n. 106”, come sostituito dall’articolo 1, comma 
9-bis, del decreto-legge 22 aprile 2023, n. 44, convertito, con 
modificazioni, dalla legge 21 giugno 2023, n. 74; 

UFFICIALE.U.0051063.03-07-2025.h.15:39______________________________________
m_pi.AOODRCA.REGISTRO_____________________

mailto:direzione-campania@istruzione.it


 

 
VISTA la legge 18 luglio 2003, n. 186 recante “Norme sullo stato giuridico degli 

insegnanti di religione cattolica degli istituti e delle scuole di ogni ordine e 
grado”; 

VISTA la legge 25 marzo 1985, n. 121, concernente “Ratifica ed esecuzione 
dell’Accordo con protocollo addizionale, formato a Roma il 18 febbraio 1984, 
che apporta modificazioni al Concordato lateranense dell’11 febbraio 1929, tra 
la Repubblica italiana e la Santa Sede”; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 16 dicembre 1985, n.751, 
recante “Esecuzione dell'intesa tra l'autorità scolastica italiana e la 
Conferenza episcopale italiana per l'insegnamento della religione cattolica 
nelle scuole pubbliche”; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 20 agosto 2012, n. 175, 
recante “Esecuzione dell’Intesa tra il Ministro dell’istruzione, 
dell’università e della ricerca e il Presidente della Conferenza episcopale 
italiana per l’insegnamento della religione cattolica nelle scuole pubbliche, 
firmata il 28 giugno 2012”; 

VISTO il decreto-legge 29 ottobre 2019, n.126, convertito, con modificazioni, 
dalla legge 20 dicembre 2019, n.159 e succ. mod. ed integr., ed in 
particolare l’articolo 1-bis (Disposizioni urgenti in materia di reclutamento 
del personale docente di religione cattolica), commi 1 e 2; 

VISTO il D.M. n. 9 del 19 gennaio 2024 recante “Disposizioni concernenti le 
procedure concorsuali straordinarie riservate agli insegnanti di religione 
cattolica nella scuola dell’infanzia e della primaria e nella scuola secondaria 
di primo e secondo grado ai sensi dell’articolo 1-bis, comma 2, del decreto 
legge 29 ottobre 2019, n.126, convertito, con modificazioni, dalla legge 20 
dicembre 2019, n.159, come sostituito dall’articolo 47, comma 9, lett. b), del 
decreto-legge 30 aprile 2022, n.36, convertito con modificazioni dalla legge 
29 giugno 2022, n.79, e successivamente modificato dall’articolo 20, comma 
6, lett. b), del decreto-legge 22 giugno 2023, n.75, convertito, con 
modificazioni, dalla legge 10 agosto 2023, n.112”; 

VISTO il D.D. n. 1327 del 29 maggio 2024, “Procedura concorsuale straordinaria 
riservata agli insegnanti di religione cattolica nella scuola dell’infanzia e della 
primaria ai sensi del comma 2 dell'art.1-bis del decreto-legge 29 ottobre 2019, 
n.126, convertito con modificazioni dalla legge 20 dicembre 2019, n. 159”; 

VISTO il decreto AOODRCA prot. 68462 del 31 ottobre 2024 di ripartizione 
tra gli ambiti territoriali corrispondenti alle diocesi della Regione 
Campani del contingente dei posti messi a bando per la Regione 
Campania, di cui agli allegati 1 e 2 del D.D. n. 1327 del 29 maggio 2024; 

VISTO il decreto AOODRCA prot. 5587 del 23 gennai 2025 di  costituzione 
della commissione esaminatrice del concorso di cui al D.D. 1327 del 29 
maggio 2024, per la regione Campania e per l’accesso ai ruoli del 
personale docente di Religione cattolica della scuola secondaria di 
primo e secondo grado; 

LETTO l’art. 8, comma 1, del D.D. 1327/2024 che dispone “La commissione 
esaminatrice, sulla base della somma dei punteggi riportati nella prova orale 
didattico metodologica e nella valutazione dell’anzianità di servizio e dei titoli 
di cui all’articolo 7, predispone le graduatorie regionali di merito ripartite per 
ambiti diocesani […]”; 

VISTO l’art. 8, comma 5, del D.D. 1327/2024 che dispone “Il Dirigente preposto 
all’USR responsabile della procedura concorsuale approva con proprio decreto 
le graduatorie definitive di merito, sotto condizione dell’accertamento del 
possesso da parte dei candidati dei requisiti per la stipulazione del contratto a 
tempo indeterminato”; 



 

 
VISTI gli atti della Commissione esaminatrice; 
TENUTO CONTO di quanto sancito dalla normativa vigente in materia di riserve di 

posti, richiamata espressamente dal bando di concorso della 
procedura de qua (art. 3), in particolare, Legge n. 68/1999, D.lgs n. 
66/2010, D.L. n. 44/2023, convertito con modificazioni dalla legge n. 
74/2023, nei limiti dell’art. 5 dei D.P.R. n. 487/1994 e n. 82/2023, a 
mente di cui “1. Nei pubblici concorsi, le riserve di posti in favore di 
particolari categorie di cittadini, comunque denominate, non possono 
complessivamente superare la metà dei posti messi a concorso”; 

TENUTO CONTO di quanto stabilito dalla normativa vigente in materia di preferenze da 
applicare in caso di parità di punteggio complessivo conseguito da più 
candidati, in particolare dall’art. 5, comma 4, del D.P.R. 9 maggio 1994 
n. 487 (presenza/prevalenza di titoli di preferenza, ovvero, nei casi di 
assenza o a parità dei detti titoli, età anagrafica, possibile operatività 
della preferenza di genere, allorché prevista); 

CONSIDERATO che le graduatorie sono approvate sotto condizione dell’accertamento 
del possesso da parte dei candidati dei requisiti per la stipulazione del 
contratto a tempo indeterminato; 

RITENUTO di dover procedere ai sensi dell’art. 8 comma 4 del bando di concorso 
- fatta salva la possibilità di operare successive rettifiche anche in base 
ad eventuali sopravvenienze anche giudiziali – all’approvazione delle 
graduatorie regionali di merito di cui alla procedura concorsuale de 
qua redatte per ambiti diocesani della Regione e divise per ordine e 
grado di scuola, che, ai sensi dell’art. 1-bis, comma 2, del Decreto-
legge, saranno utilizzate progressivamente e fino al loro esaurimento, 
per conferire incarichi a tempo indeterminato sulla base del 
fabbisogno annuale, ferme restando le procedure autorizzatorie di cui 
all’articolo 39, commi 3 e 3-bis, della legge 27 dicembre 1997, n. 449; 

 
 

DECRETA 
 
 
Art. 1 - Ai sensi dell’art. 8 del D.D. 1327 del 29-05-2024 sono approvate, sotto condizione 
dell’accertamento dei requisiti prescritti, le Graduatorie di merito della procedura 
concorsuale straordinaria per titoli ed esami riservata agli insegnanti di religione cattolica 
per l’accesso ai ruoli nella scuola dell’infanzia e della primaria, ripartite per gli ambiti 
diocesani della Regione Campania  e divise per ordine e grado di scuola (Diocesi di Acerra, 
Alife – Caiazzo, Amalfi - Cava de' Tirreni, Ariano Irpino – Lacedonia, Avellino, Aversa, 
Benevento, Capua, Caserta, Cerreto Sannita - Telese - Sant'Agata de' Goti, Ischia, 
Montevergine, Napoli, Nocera Inferiore – Sarno, Nola, Pompei, Pozzuoli, Salerno - 
Campagna – Acerno, Sant'Angelo dei Lombardi - Conza - Nusco – Bisaccia, Santissima 
Trinità di Cava de' Tirreni, Sessa Aurunca, Sorrento - Castellammare di Stabia, Teano – 
Calvi, Teggiano – Policastro, Vallo della Lucania). 
Suddette graduatorie, redatte secondo l’ordine del voto finale di merito e tenendo conto 
delle preferenze e delle quote di riserva come per legge, sono allegate al presente 
provvedimento e ne costituiscono parte integrante. 
 
Art. 2 - Il presente decreto è pubblicato all’albo e sul sito istituzionale di questo Ufficio 
Scolastico Regionale (https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-campania). 
 
Art. 3 - Avverso il presente decreto è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 120 giorni oppure ricorso 

https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-campania


 

 
giurisdizionale al TAR entro il termine di 60 giorni dalla data di pubblicazione sul su citato 
sito web istituzionale. 
 
Art. 4 - Ai sensi dell’art. 9, comma 3, del D.M. n. 9 del 19.01.2024, sul Portale unico è 
pubblicato l’avviso con l’indicazione della data di pubblicazione delle graduatorie sul sito 
istituzionale dell’USR per la Campania nel rispetto delle norme di cui al decreto legislativo 
30 giugno 2003, n. 196 e successive modifiche ed integrazioni, al regolamento europeo in 
materia di protezione dei dati personali n. 2016/679, e alle Linee guida del Garante per la 
Protezione dei Dati personali del 14 giugno 2007 e del 12 giugno 2014. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

ETTORE ACERRA 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

All’Albo e al Sito Web dell’USR per la Campania 

 

Alle Diocesi della Campania 

Firmato digitalmente da ACERRA ETTORE
C=IT
O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO



Pos. Incluso con riserva Cognome Nome Riserve Orale Titoli Totale Diocesi Ordine idoneità
1 NO De Lucia Rosa Alba NO 100,00 134,00 234,00 Acerra Infanzia/Primaria
2 NO Ferrara Gelsomina NO 96,00 114,20 210,20 Acerra Infanzia/Primaria
3 NO De Rosa Anna NO 94,00 112,00 206,00 Acerra Infanzia/Primaria
4 NO De Lucia Luisa NO 98,00 107,10 205,10 Acerra Infanzia/Primaria
5 NO Valentino Filomena NO 100,00 102,00 202,00 Acerra Infanzia/Primaria
6 NO Iovino Francesca NO 100,00 81,75 181,75 Acerra Infanzia/Primaria
7 NO Riccio Antonietta NO 98,00 82,00 180,00 Acerra Infanzia/Primaria
8 NO Petrone Clementina NO 98,00 76,40 174,40 Acerra Infanzia/Primaria
9 NO Amore Albertina NO 78,00 92,40 170,40 Acerra Infanzia/Primaria

10 NO Kalavaci Domenika NO 90,00 68,00 158,00 Acerra Infanzia/Primaria
11 NO Sgambato Luisa NO 96,00 58,00 154,00 Acerra Infanzia/Primaria
12 NO Salvatore Pasqualina NO 100,00 48,00 148,00 Acerra Infanzia/Primaria

* Precedenza a parità di punteggio (art 5 c.4 DPR 487/1994)

Concorso straordinario IRC scuola dell’infanzia e della primaria - D.D. 1327 del 29.05.2024 - USR CAMPANIA
DIOCESI DI ACERRA



Pos. Incluso con riserva Cognome Nome Riserve Orale Titoli Totale Diocesi Ordine idoneità
1 NO Ciaramella Rosa NO 100,00 150,00 250,00 Alife - Caiazzo Infanzia/Primaria
2 NO Santoro Raffaela NO 95,00 150,00 245,00 Alife - Caiazzo Infanzia/Primaria
3 NO Verdino Nunzia NO 100,00 128,00 228,00 Alife - Caiazzo Infanzia/Primaria
4 NO Micco Anna NO 85,00 135,50 220,50 Alife - Caiazzo Infanzia/Primaria
5 NO Mastrangelo Maria Antonietta NO 87,00 121,30 208,30 Alife - Caiazzo Infanzia/Primaria
6 NO Popolizio Giuseppina NO 98,00 70,00 168,00 Alife - Caiazzo Infanzia/Primaria
7 NO Testa Maria Pia SI 100,00 44,00 144,00 Alife - Caiazzo Infanzia/Primaria

* Precedenza a parità di punteggio (art 5 c.4 DPR 487/1994)

Concorso straordinario IRC scuola dell’infanzia e della primaria - D.D. 1327 del 29.05.2024 - USR CAMPANIA
DIOCESI DI ALIFE - CAIAZZO



Pos. Incluso con riserva Cognome Nome Riserve Orale Titoli Totale Diocesi Ordine idoneità
1 NO Scannapieco Maria NO 100,00 149,70 249,70 Amalfi - Cava de' Tirreni Infanzia/Primaria
2 NO Baldi Teresa NO 100,00 138,00 238,00 Amalfi - Cava de' Tirreni Infanzia/Primaria
3 NO Fasano Gianluca NO 100,00 134,00 234,00 Amalfi - Cava de' Tirreni Infanzia/Primaria
4 NO Brancati Raffaela NO 98,00 120,00 218,00 Amalfi - Cava de' Tirreni Infanzia/Primaria
5 NO Bottero Maddalena NO 100,00 114,00 214,00 Amalfi - Cava de' Tirreni Infanzia/Primaria
6 NO Amato Filomena NO 100,00 114,00 214,00 Amalfi - Cava de' Tirreni Infanzia/Primaria
7 NO Fusco Mariarosaria SI 98,00 113,30 211,30 Amalfi - Cava de' Tirreni Infanzia/Primaria
8 NO Della Corte Rosaria SI 98,00 56,00 154,00 Amalfi - Cava de' Tirreni Infanzia/Primaria
9 NO Rocciola Rosalba SI 90,00 62,00 152,00 Amalfi - Cava de' Tirreni Infanzia/Primaria

10 NO Rispoli Filomena NO 98,00 44,00 142,00 Amalfi - Cava de' Tirreni Infanzia/Primaria

* Precedenza a parità di punteggio (art 5 c.4 DPR 487/1994)

Concorso straordinario IRC scuola dell’infanzia e della primaria - D.D. 1327 del 29.05.2024 - USR CAMPANIA
DIOCESI DI AMALFI - CAVA DE' TIRRENI



Pos. Incluso con riserva Cognome Nome Riserve Orale Titoli Totale Diocesi Ordine idoneità
1 NO Misso Patrizia NO 96,00 138,00 234,00 Ariano Irpino - Lacedonia Infanzia/Primaria
2 NO Iovanna Carmelina NO 96,00 74,00 170,00 Ariano Irpino - Lacedonia Infanzia/Primaria
3 NO Piccolo Maddalena NO 98,00 66,00 164,00 Ariano Irpino - Lacedonia Infanzia/Primaria
4 NO Scarpellino Raffaele NO 98,00 54,00 152,00 Ariano Irpino - Lacedonia Infanzia/Primaria
5 NO Melito Angela NO 96,00 48,00 144,00 Ariano Irpino - Lacedonia Infanzia/Primaria

* Precedenza a parità di punteggio (art 5 c.4 DPR 487/1994)

Concorso straordinario IRC scuola dell’infanzia e della primaria - D.D. 1327 del 29.05.2024 - USR CAMPANIA
DIOCESI DI ARIANO IRPINO - LACEDONIA



Pos. Incluso con riserva Cognome Nome Riserve Orale Titoli Totale Diocesi Ordine idoneità
1 NO Casciano Concetta NO 98,00 150,00 248,00 Avellino Primaria
2 NO Solito Sabina NO 94,00 150,00 244,00 Avellino Primaria
3 NO Cerrone Cinzia NO 96,00 142,60 238,60 Avellino Infanzia/Primaria
4 NO Forgione Lucia NO 88,00 150,00 238,00 Avellino Infanzia/Primaria
5 NO Limongiello Maria NO 96,00 138,00 234,00 Avellino Infanzia/Primaria
6 NO Renzulli Giuseppina Mariana NO 90,00 138,00 228,00 Avellino Infanzia/Primaria
7 NO Vassallo Caterina NO 100,00 124,85 224,85 Avellino Primaria
8 NO Spiniello Luisa NO 98,00 103,95 201,95 Avellino Infanzia/Primaria
9 NO Spagnuolo Carmela NO 94,00 98,00 192,00 Avellino Infanzia/Primaria

10 NO Cesta Anna NO 100,00 70,00 170,00 Avellino Infanzia/Primaria
11 NO Ferrara Alfonsina NO 90,00 78,00 168,00 Avellino Infanzia/Primaria
12 NO Di Nardo Simona NO 86,00 72,40 158,40 Avellino Infanzia/Primaria
13 NO Franciosa Virginia NO 84,00 66,00 150,00 Avellino Infanzia/Primaria

* Precedenza a parità di punteggio (art 5 c.4 DPR 487/1994)

Concorso straordinario IRC scuola dell’infanzia e della primaria - D.D. 1327 del 29.05.2024 - USR CAMPANIA
DIOCESI DI AVELLINO



Pos. Incluso con riserva Cognome Nome Riserve Orale Titoli Totale Diocesi Ordine idoneità
1 NO Assunto Benedetto NO 100,00 135,50 235,50 Aversa Infanzia/Primaria
2 NO Schiavone Alfonsina NO 100,00 132,00 232,00 Aversa Infanzia/Primaria
3 NO Chianese Umberto NO 98,00 132,00 230,00 Aversa Infanzia/Primaria
4 NO Palmieri Elena NO 95,00 130,00 225,00 Aversa Infanzia/Primaria
5 NO Galluccio Luisa NO 100,00 121,70 221,70 Aversa Infanzia/Primaria
6 NO Di Lorenzo Teresa NO 96,00 121,30 217,30 Aversa Infanzia/Primaria
7 NO Cantile Concetta NO 98,00 117,70 215,70 Aversa Infanzia/Primaria
8 NO Coscione Marialuisa NO 100,00 114,00 214,00 Aversa Infanzia/Primaria
9 NO Truosolo Antonella NO 100,00 110,00 210,00 Aversa Infanzia/Primaria

10 NO Di Spirito Caterina NO 94,00 114,00 208,00 Aversa Infanzia/Primaria
11 NO Cavallaccio Giuseppina NO 88,00 117,75 205,75 Aversa Infanzia/Primaria
12 NO Errico Filomena NO 100,00 104,40 204,40 Aversa Infanzia/Primaria
13 NO Di Franco Emilia NO 100,00 100,00 200,00 Aversa Infanzia/Primaria
14 NO Di Bello Anna Ersilia NO 98,00 97,30 195,30 Aversa Infanzia/Primaria
15 NO Russo Pasquale NO 76,00 118,00 194,00 Aversa Infanzia/Primaria
16 NO Romano Teresa NO 98,00 90,00 188,00 Aversa Infanzia/Primaria
17 NO Finelli Ada SI 100,00 85,75 185,75 Aversa Infanzia/Primaria
18 NO Di Lorenzo Giuseppina NO 100,00 84,40 184,40 Aversa Infanzia/Primaria
19 NO D'Ettore Teresa NO 100,00 84,40 184,40 Aversa Infanzia/Primaria
20 NO Caravano Carmela NO 100,00 76,00 176,00 Aversa Infanzia/Primaria
21 NO Schiavone Maria NO 100,00 74,00 174,00 Aversa Infanzia/Primaria
22 NO Pezone Rosa NO 84,00 88,85 172,85 Aversa Infanzia/Primaria
23 NO Panarella Anna NO 100,00 64,00 164,00 Aversa Infanzia/Primaria
24 NO Pagano Angela NO 92,00 70,00 162,00 Aversa Infanzia/Primaria
25 NO Menditto Luisa NO 100,00 62,00 162,00 Aversa Infanzia/Primaria
26 NO Simonelli Francesca NO 92,00 66,00 158,00 Aversa Infanzia/Primaria
27 NO Grimaldi Maria NO 100,00 58,00 158,00 Aversa Infanzia/Primaria
28 NO Maisto Tiziana NO 85,00 69,70 154,70 Aversa Infanzia/Primaria
29 NO Guerra Rosa NO 100,00 52,85 152,85 Aversa Infanzia/Primaria
30 NO Zaccariello Antonella NO 98,00 52,00 150,00 Aversa Infanzia/Primaria
31 NO Moscatiello Maria Carmela NO 92,00 58,00 150,00 Aversa Infanzia/Primaria
32 NO Natale Giuseppina NO 94,00 54,65 148,65 Aversa Infanzia/Primaria
33 NO Peluso Rosa NO 90,00 54,20 144,20 Aversa Infanzia/Primaria
34 NO Pirolli Gemma NO 95,00 47,10 142,10 Aversa Infanzia/Primaria
35 NO Manzo Letizia NO 96,00 44,85 140,85 Aversa Infanzia/Primaria
36 NO Platino Simona NO 92,00 47,95 139,95 Aversa Infanzia/Primaria
37 NO Parrella Giuseppina NO 100,00 37,30 137,30 Aversa Infanzia/Primaria
38 NO Petrillo Clelia NO 95,00 40,85 135,85 Aversa Infanzia/Primaria
39 NO Riccardi Teresa NO 94,00 40,40 134,40 Aversa Infanzia/Primaria
40 NO Del Monaco Claudia Grazia NO 94,00 36,85 130,85 Aversa Infanzia/Primaria
41 NO Diana Antonietta NO 100,00 29,30 129,30 Aversa Infanzia/Primaria
42 NO D'Angelo Giulia SI 80,00 45,75 125,75 Aversa Infanzia/Primaria
43 NO D'Agostino Giustina NO 76,00 33,75 109,75 Aversa Infanzia/Primaria
44 NO Guarino Nunzia NO 92,00 15,55 107,55 Aversa Infanzia/Primaria

* Precedenza a parità di punteggio (art 5 c.4 DPR 487/1994)

Concorso straordinario IRC scuola dell’infanzia e della primaria - D.D. 1327 del 29.05.2024 - USR CAMPANIA
DIOCESI DI AVERSA



Pos. Incluso con riserva Cognome Nome Riserve Orale Titoli Totale Diocesi Ordine idoneità
1 NO Mercurio Laura NO 100,00 146,00 246,00 Benevento Infanzia/Primaria
2 NO Lo Casale Elena NO 92,00 146,15 238,15 Benevento Infanzia/Primaria
3 NO Zuccaro Anna NO 92,00 134,00 226,00 Benevento Infanzia/Primaria
4 NO Maiale Daniela NO 100,00 118,00 218,00 Benevento Infanzia/Primaria
5 NO Farese Luca NO 98,00 118,00 216,00 Benevento Infanzia/Primaria
6 NO Iannuzzi Angela NO 88,00 124,85 212,85 Benevento Infanzia/Primaria
7 NO Mancini Fiorella NO 85,00 121,30 206,30 Benevento Infanzia/Primaria
8 NO Santillo Anna NO 100,00 105,75 205,75 Benevento Infanzia/Primaria
9 NO Catalano Immacolata NO 96,00 108,85 204,85 Benevento Infanzia/Primaria

10 NO Di Troia Meri NO 90,00 114,20 204,20 Benevento Infanzia/Primaria
11 NO Morelli Santina NO 88,00 114,20 202,20 Benevento Infanzia/Primaria
12 NO Vessichelli Nicolina NO 92,00 107,10 199,10 Benevento Infanzia/Primaria
13 NO Marro Piera Nunzia NO 100,00 86,00 186,00 Benevento Infanzia/Primaria
14 NO La Torella Carmela NO 88,00 82,65 170,65 Benevento Infanzia/Primaria
15 NO Coviello Angela NO 92,00 70,20 162,20 Benevento Infanzia/Primaria
16 NO Castaldo Luigina NO 94,00 50,65 144,65 Benevento Infanzia/Primaria
17 NO Sellitto Maria NO 100,00 44,00 144,00 Benevento Infanzia/Primaria
18 NO Brogna Antonella NO 88,00 54,20 142,20 Benevento Infanzia/Primaria
19 NO Esposito Maria NO 94,00 48,00 142,00 Benevento Infanzia/Primaria
20 NO Iamarino Rosanna NO 88,00 19,55 107,55 Benevento Infanzia/Primaria

* Precedenza a parità di punteggio (art 5 c.4 DPR 487/1994)

Concorso straordinario IRC scuola dell’infanzia e della primaria - D.D. 1327 del 29.05.2024 - USR CAMPANIA
DIOCESI DI BENEVENTO



Pos. Incluso con riserva Cognome Nome Riserve Orale Titoli Totale Diocesi Ordine idoneità
1 NO Castiello Teresa NO 100,00 150,00 250,00 Capua Infanzia/Primaria
2 NO Petrella Teresa NO 100,00 150,00 250,00 Capua Infanzia/Primaria
3 NO Cembalo Annamaria NO 100,00 146,15 246,15 Capua Infanzia/Primaria
4 NO Criscione Anna Assunta NO 98,00 142,60 240,60 Capua Infanzia
5 NO Palma Caterina NO 95,00 142,65 237,65 Capua Infanzia/Primaria
6 NO Cognetta Francesca NO 86,00 150,00 236,00 Capua Infanzia
7 NO Delli Paoli Maria Giovanna NO 94,00 135,50 229,50 Capua Infanzia
8 NO Tartaglione Ida NO 100,00 120,00 220,00 Capua Infanzia/Primaria
9 NO D'Angelo Antonietta NO 92,00 124,85 216,85 Capua Infanzia/Primaria

10 NO Russo Elena NO 78,00 131,95 209,95 Capua Infanzia
11 NO Carbone Nadia NO 100,00 94,00 194,00 Capua Infanzia/Primaria
12 NO D'Angelo Rosa NO 98,00 84,85 182,85 Capua Infanzia/Primaria
13 NO Marino Antonella SI 98,00 82,15 180,15 Capua Infanzia
14 NO Marra Maria Agnese NO 98,00 78,00 176,00 Capua Infanzia/Primaria
15 NO Palma Nicola NO 96,00 80,00 176,00 Capua Infanzia/Primaria
16 NO Di Salvatore Natalina NO 98,00 78,00 176,00 Capua Infanzia/Primaria
17 NO Borzillo Teresa NO 98,00 70,00 168,00 Capua Infanzia/Primaria
18 NO Iodice Annunziata NO 82,00 82,00 164,00 Capua Infanzia
19 NO Giuliano Immacolata NO 100,00 44,00 144,00 Capua Infanzia
20 NO Rossi Elvira NO 86,00 45,30 131,30 Capua Infanzia
21 NO Salvati Adele NO 74,00 35,10 109,10 Capua Infanzia

* Precedenza a parità di punteggio (art 5 c.4 DPR 487/1994)

Concorso straordinario IRC scuola dell’infanzia e della primaria - D.D. 1327 del 29.05.2024 - USR CAMPANIA
DIOCESI DI CAPUA



Pos. Incluso con riserva Cognome Nome Riserve Orale Titoli Totale Diocesi Ordine idoneità
1 NO Rossetti Elisabetta NO 95,00 150,00 245,00 Caserta Infanzia/Primaria
2 NO Tigozzi Rosa NO 90,00 150,00 240,00 Caserta Infanzia/Primaria
3 NO Pompa Rosa NO 97,00 139,05 236,05 Caserta Infanzia/Primaria
4 NO Mingione Elena NO 100,00 135,55 235,55 Caserta Infanzia/Primaria
5 NO Ricciardi Maria Grazia NO 96,00 138,00 234,00 Caserta Infanzia/Primaria
6 NO Moretta Maria Concetta NO 95,00 128,40 223,40 Caserta Infanzia/Primaria
7 NO Squillace Maria NO 98,00 117,75 215,75 Caserta Infanzia/Primaria
8 NO Tartaglione Francesca NO 75,00 128,40 203,40 Caserta Infanzia/Primaria
9 NO Manfredonia Giovanna NO 82,00 121,30 203,30 Caserta Infanzia/Primaria

10 NO Toscano Maria NO 100,00 96,00 196,00 Caserta Infanzia/Primaria
11 NO Russo Antonietta NO 90,00 82,00 172,00 Caserta Infanzia/Primaria
12 NO Pontillo Rosa NO 84,00 64,40 148,40 Caserta Infanzia/Primaria
13 NO Ocello Isabella Letizia SI 100,00 48,00 148,00 Caserta Infanzia/Primaria
14 NO Del Greco Margherita NO 98,00 36,40 134,40 Caserta Infanzia/Primaria
15 NO Ceglia Antonella NO 82,00 48,00 130,00 Caserta Infanzia/Primaria

* Precedenza a parità di punteggio (art 5 c.4 DPR 487/1994)

Concorso straordinario IRC scuola dell’infanzia e della primaria - D.D. 1327 del 29.05.2024 - USR CAMPANIA
DIOCESI DI CASERTA



Pos. Incluso con riserva Cognome Nome Riserve Orale Titoli Totale Diocesi Ordine idoneità
1 NO De Vivo Raffaella NO 80,00 93,30 173,30 Cerreto S. - Telese - S. Agata d. G. Infanzia/Primaria
2 NO Ciampi Enza NO 100,00 44,00 144,00 Cerreto S. - Telese - S. Agata d. G. Infanzia/Primaria
3 NO Ceniccola Teresa NO 92,00 48,40 140,40 Cerreto S. - Telese - S. Agata d. G. Infanzia/Primaria
4 NO Ciervo Margherita NO 96,00 36,85 132,85 Cerreto S. - Telese - S. Agata d. G. Infanzia/Primaria

* Precedenza a parità di punteggio (art 5 c.4 DPR 487/1994)

Concorso straordinario IRC scuola dell’infanzia e della primaria - D.D. 1327 del 29.05.2024 - USR CAMPANIA
DIOCESI DI CERRETO SANNITA - TELESE - SANT'AGATA DE' GOTI



Pos. Incluso con riserva Cognome Nome Riserve Orale Titoli Totale Diocesi Ordine idoneità
1 NO Conte Elisabetta NO 100,00 130,20 230,20 Ischia Infanzia/Primaria
2 NO Di Costanzo Fiordalisa NO 100,00 124,00 224,00 Ischia Infanzia/Primaria
3 NO Buono Rossella NO 100,00 116,00 216,00 Ischia Infanzia/Primaria
4 NO Di Costanzo Lucia NO 94,00 112,40 206,40 Ischia Infanzia/Primaria
5 NO Sorrentino Sonia NO 92,00 114,00 206,00 Ischia Infanzia/Primaria
6 NO Amalfitano Francesca NO 90,00 89,75 179,75 Ischia Infanzia/Primaria
7 NO Grima Maria NO 96,00 72,00 168,00 Ischia Infanzia/Primaria
8 NO Agnese Anna NO 98,00 64,40 162,40 Ischia Infanzia/Primaria
9 NO Iacono Restituta NO 94,00 68,00 162,00 Ischia Infanzia/Primaria

10 NO D'Orio Loretta NO 94,00 66,20 160,20 Ischia Infanzia/Primaria
11 NO Iacono Iolanda NO 96,00 52,85 148,85 Ischia Infanzia/Primaria
12 NO Iacono Giovanni NO 88,00 48,85 136,85 Ischia Infanzia/Primaria
13 NO Schiano Vincenzo NO 94,00 36,00 130,00 Ischia Infanzia/Primaria
14 NO De Crescenzo Antimo NO 80,00 29,75 109,75 Ischia Infanzia/Primaria

* Precedenza a parità di punteggio (art 5 c.4 DPR 487/1994)

Concorso straordinario IRC scuola dell’infanzia e della primaria - D.D. 1327 del 29.05.2024 - USR CAMPANIA
DIOCESI DI ISCHIA



Pos. Incluso con riserva Cognome Nome Riserve Orale Titoli Totale Diocesi Ordine idoneità
1 NO Voltura Annamaria NO 94,00 142,20 236,20 Napoli Infanzia/Primaria
2 NO Paglionico Bianca NO 100,00 130,00 230,00 Napoli Infanzia/Primaria
3 NO Iuliano Orietta NO 100,00 124,00 224,00 Napoli Infanzia/Primaria
4 NO Di Maro Anna Maria NO 98,00 124,85 222,85 Napoli Infanzia/Primaria
5 NO Chiappetta Giuseppina NO 98,00 124,40 222,40 Napoli Infanzia/Primaria
6 NO Maisto Maria Rosaria NO 96,00 124,85 220,85 Napoli Infanzia/Primaria
7 NO Oliviero Franca NO 95,00 124,85 219,85 Napoli Infanzia/Primaria
8 NO Catania Ada NO 98,00 120,40 218,40 Napoli Infanzia/Primaria
9 NO Nocera Antonella NO 98,00 120,40 218,40 Napoli Infanzia/Primaria

10 NO Casaccia Angela NO 100,00 118,00 218,00 Napoli Infanzia/Primaria
11 NO Conte Maria NO 100,00 118,00 218,00 Napoli Infanzia/Primaria
12 NO Barone Francesca NO 100,00 117,75 217,75 Napoli Infanzia/Primaria
13 NO Filosa Speranza NO 96,00 120,85 216,85 Napoli Infanzia/Primaria
14 NO Mignola Mariapia NO 94,00 122,00 216,00 Napoli Infanzia/Primaria
15 NO Vitiello Maria Rita NO 96,00 119,50 215,50 Napoli Infanzia/Primaria
16 NO Amato Rosaria NO 98,00 117,30 215,30 Napoli Infanzia/Primaria
17 NO Potenza Lucia NO 94,00 120,40 214,40 Napoli Infanzia/Primaria
18 NO De Martino Patrizia NO 98,00 116,40 214,40 Napoli Infanzia/Primaria
19 NO Garzia Maria Grazia NO 96,00 118,00 214,00 Napoli Infanzia/Primaria
20 NO Marono Teresa NO 98,00 113,75 211,75 Napoli Infanzia/Primaria
21 NO Moschini Rosalba NO 96,00 114,20 210,20 Napoli Infanzia/Primaria
22 NO Gargiulo Rosa Anna NO 100,00 109,30 209,30 Napoli Infanzia/Primaria
23 NO Cristiano Carmela NO 98,00 110,15 208,15 Napoli Infanzia/Primaria
24 NO Margiore Domenica NO 98,00 107,10 205,10 Napoli Infanzia/Primaria
25 NO Mercurio Addolorata NO 98,00 106,65 204,65 Napoli Infanzia/Primaria
26 NO Musella Cristina NO 100,00 104,40 204,40 Napoli Infanzia/Primaria
27 NO Prezioso Monica NO 100,00 104,00 204,00 Napoli Infanzia/Primaria
28 NO Desiderio Piera NO 94,00 105,75 199,75 Napoli Infanzia/Primaria
29 NO Pirozzi Anna NO 98,00 100,00 198,00 Napoli Infanzia/Primaria
30 NO Palumbo Maria Tiziana NO 98,00 100,00 198,00 Napoli Infanzia/Primaria
31 NO Di Bernardo Daniela NO 90,00 107,10 197,10 Napoli Infanzia/Primaria
32 NO Germalli Tonia NO 94,00 102,20 196,20 Napoli Infanzia/Primaria
33 NO Pirozzi Emilia NO 90,00 102,20 192,20 Napoli Infanzia/Primaria
34 NO Scassillo Vincenza NO 94,00 96,40 190,40 Napoli Infanzia/Primaria
35 NO Cerino Loredana NO 100,00 90,20 190,20 Napoli Infanzia/Primaria
36 NO De Matteo Mariarosaria NO 100,00 88,00 188,00 Napoli Infanzia/Primaria
37 NO Colucci Anna NO 98,00 89,75 187,75 Napoli Infanzia/Primaria
38 NO Miniero Anna NO 96,00 90,00 186,00 Napoli Infanzia/Primaria
39 NO Saporito Stefanina NO 75,00 108,00 183,00 Napoli Infanzia/Primaria
40 NO La Casa Angela NO 100,00 82,65 182,65 Napoli Infanzia/Primaria
41 NO Palumbo Rosanna NO 98,00 84,00 182,00 Napoli Infanzia/Primaria
42 NO Catuogno Salvatore NO 100,00 80,00 180,00 Napoli Infanzia/Primaria
43 NO Punzo Loredana NO 97,00 81,30 178,30 Napoli Infanzia/Primaria
44 NO Mangiapia Anna Maria NO 87,00 89,30 176,30 Napoli Infanzia/Primaria
45 NO Petrone Marianna NO 96,00 80,00 176,00 Napoli Infanzia/Primaria
46 NO Ottavo Marina NO 98,00 77,30 175,30 Napoli Infanzia/Primaria
47 NO Favicchia Paola NO 90,00 84,40 174,40 Napoli Infanzia/Primaria
48 NO Tucci Raffaella NO 96,00 78,00 174,00 Napoli Infanzia/Primaria
49 NO Salvato Immacolata NO 95,00 78,00 173,00 Napoli Infanzia/Primaria
50 NO Mosca Maria SI 86,00 83,95 169,95 Napoli Infanzia/Primaria
51 NO Sorrentino Daniela NO 100,00 68,40 168,40 Napoli Infanzia/Primaria
52 NO Andolfo Cristina NO 100,00 68,00 168,00 Napoli Infanzia/Primaria
53 NO Giardino Concetta NO 90,00 78,00 168,00 Napoli Infanzia/Primaria
54 NO Buonfante Laura NO 96,00 68,85 164,85 Napoli Infanzia/Primaria
55 NO Bocchetti Vincenza NO 100,00 64,00 164,00 Napoli Infanzia/Primaria

Concorso straordinario IRC scuola dell’infanzia e della primaria - D.D. 1327 del 29.05.2024 - USR CAMPANIA
DIOCESI DI NAPOLI



56 NO Spiezia Mariagrazia NO 74,00 88,85 162,85 Napoli Infanzia/Primaria
57 NO Turco Antonietta NO 100,00 60,85 160,85 Napoli Infanzia/Primaria
58 NO Tuoro Anna NO 92,00 68,40 160,40 Napoli Infanzia/Primaria
59 NO Bennato Stefania NO 96,00 64,00 160,00 Napoli Infanzia/Primaria
60 NO Basile Alessandro NO 98,00 62,00 160,00 Napoli Infanzia/Primaria
61 NO Silvetti Mariafrancesca NO 98,00 60,85 158,85 Napoli Infanzia/Primaria
62 NO Grimaldi Annamaria NO 98,00 60,00 158,00 Napoli Infanzia/Primaria
63 NO Farina Angiolina NO 96,00 62,00 158,00 Napoli Infanzia/Primaria
64 NO Musella Anna NO 96,00 60,85 156,85 Napoli Infanzia/Primaria
65 NO Cardone Carmela NO 98,00 56,40 154,40 Napoli Infanzia/Primaria
66 NO Molinaro Camilla NO 98,00 56,00 154,00 Napoli Infanzia/Primaria
67 NO Esposito Anna NO 86,00 62,65 148,65 Napoli Infanzia/Primaria
68 NO Orlanducci Annunziata NO 100,00 48,40 148,40 Napoli Infanzia/Primaria
69 NO Gelardi Angela NO 100,00 48,00 148,00 Napoli Infanzia/Primaria
70 NO Di Sarno Antonietta NO 100,00 48,00 148,00 Napoli Infanzia/Primaria
71 NO Petrone Letizia NO 86,00 61,70 147,70 Napoli Infanzia/Primaria
72 NO Biondi Dario NO 94,00 52,40 146,40 Napoli Infanzia/Primaria
73 NO Florio Debora NO 90,00 56,00 146,00 Napoli Infanzia/Primaria
74 NO Condurro Laura NO 84,00 62,00 146,00 Napoli Infanzia/Primaria
75 NO Iaforte Carolina NO 86,00 58,20 144,20 Napoli Infanzia/Primaria
76 NO Russomanno Roberto SI 100,00 44,00 144,00 Napoli Infanzia/Primaria
77 NO Parisi Flavia NO 100,00 44,00 144,00 Napoli Infanzia/Primaria
78 NO Lebro Enrica NO 80,00 63,10 143,10 Napoli Infanzia/Primaria
79 NO Luise Mariarosaria NO 72,00 65,30 137,30 Napoli Infanzia/Primaria
80 NO Langella Luigi NO 90,00 40,40 130,40 Napoli Infanzia/Primaria
81 NO Balzano Carla NO 85,00 44,40 129,40 Napoli Infanzia/Primaria
82 NO Pellicano' Ferdinando NO 92,00 31,10 123,10 Napoli Infanzia/Primaria
83 NO Ulgharaita Lidia NO 72,00 38,20 110,20 Napoli Infanzia/Primaria
84 NO Di Biase Elisabetta NO 80,00 30,20 110,20 Napoli Infanzia/Primaria

* Precedenza a parità di punteggio (art 5 c.4 DPR 487/1994)



Pos. Incluso con riserva Cognome Nome Riserve Orale Titoli Totale Diocesi Ordine idoneità
1 NO Cinque Anna Maria NO 100,00 150,00 250,00 Nocera Inferiore - Sarno Infanzia/Primaria
2 NO Gaudiano Flora NO 98,00 150,00 248,00 Nocera Inferiore - Sarno Infanzia/Primaria
3 NO Angora Maria Teresa NO 100,00 146,15 246,15 Nocera Inferiore - Sarno Infanzia/Primaria
4 NO Sabatino Lucia NO 96,00 142,60 238,60 Nocera Inferiore - Sarno Infanzia/Primaria
5 NO Strino Anna NO 100,00 132,00 232,00 Nocera Inferiore - Sarno Infanzia/Primaria
6 NO Avallone Filomena NO 80,00 149,70 229,70 Nocera Inferiore - Sarno Infanzia/Primaria
7 NO Smaldone Annunziata NO 98,00 128,40 226,40 Nocera Inferiore - Sarno Infanzia/Primaria
8 NO Scarpato Annunziata NO 100,00 125,75 225,75 Nocera Inferiore - Sarno Infanzia/Primaria
9 NO Grieco Carolina NO 90,00 135,50 225,50 Nocera Inferiore - Sarno Infanzia/Primaria

10 NO Russo Maria-Grazia NO 94,00 114,20 208,20 Nocera Inferiore - Sarno Infanzia/Primaria
11 NO Damiano Francesca NO 98,00 74,00 172,00 Nocera Inferiore - Sarno Infanzia/Primaria
12 NO Varone Maria Francesca NO 100,00 66,00 166,00 Nocera Inferiore - Sarno Infanzia/Primaria
13 NO Avino Alfonso NO 78,00 86,00 164,00 Nocera Inferiore - Sarno Primaria
14 NO Guarro Alfonsa SI 90,00 57,30 147,30 Nocera Inferiore - Sarno Infanzia/Primaria
15 NO Lanzara Immacolata NO 88,00 57,75 145,75 Nocera Inferiore - Sarno Infanzia/Primaria

* Precedenza a parità di punteggio (art 5 c.4 DPR 487/1994)

Concorso straordinario IRC scuola dell’infanzia e della primaria - D.D. 1327 del 29.05.2024 - USR CAMPANIA
DIOCESI DI  NOCERA INFERIORE - SARNO



Pos. Incluso con riserva Cognome Nome Riserve Orale Titoli Totale Diocesi Ordine idoneità
1 NO Sannino Maria NO 100,00 150,00 250,00 Nola Infanzia/Primaria
2 NO Vecchione Anna NO 100,00 140,85 240,85 Nola Infanzia/Primaria
3 NO Gragnaniello Anna Giovanna NO 100,00 139,05 239,05 Nola Infanzia/Primaria
4 NO Casalino Mariateresa NO 100,00 138,20 238,20 Nola Infanzia/Primaria
5 NO De Palma Angelina NO 98,00 137,75 235,75 Nola Infanzia/Primaria
6 NO Esposito Antonella NO 100,00 132,00 232,00 Nola Infanzia/Primaria
7 NO Rea Pina NO 100,00 131,95 231,95 Nola Infanzia/Primaria
8 NO Ardolino Rosanna NO 98,00 132,00 230,00 Nola Infanzia/Primaria
9 NO Angelillo Antonietta NO 98,00 131,50 229,50 Nola Infanzia/Primaria

10 NO Fortunato Patrizia NO 100,00 128,40 228,40 Nola Infanzia/Primaria
11 NO Nunziata Anna NO 90,00 138,00 228,00 Nola Infanzia/Primaria
12 NO Sposito Caterina NO 96,00 128,40 224,40 Nola Infanzia/Primaria
13 NO Santaniello Elisa NO 98,00 126,00 224,00 Nola Infanzia/Primaria
14 NO Ammaturo Sabrina NO 100,00 121,30 221,30 Nola Infanzia/Primaria
15 NO Iossa Antonietta NO 96,00 124,85 220,85 Nola Infanzia/Primaria
16 NO Ambrosio Antonietta NO 96,00 124,85 220,85 Nola Infanzia/Primaria
17 NO Cerciello Esterina NO 92,00 128,40 220,40 Nola Infanzia/Primaria
18 NO Falco Rosa NO 96,00 121,30 217,30 Nola Infanzia/Primaria
19 NO Costagliuola Ida NO 100,00 117,30 217,30 Nola Infanzia/Primaria
20 NO Serpico Teresa NO 92,00 124,85 216,85 Nola Infanzia/Primaria
21 NO Di Sanza Vincenza NO 94,00 122,00 216,00 Nola Infanzia/Primaria
22 NO Annunziata Felicetta NO 94,00 122,00 216,00 Nola Infanzia/Primaria
23 NO Balzano Antonietta NO 98,00 117,75 215,75 Nola Infanzia/Primaria
24 NO D'Avino Maria NO 94,00 121,30 215,30 Nola Infanzia/Primaria
25 NO Giacomazzo Francesca NO 90,00 124,85 214,85 Nola Infanzia/Primaria
26 NO Maffettone Lucia NO 98,00 114,00 212,00 Nola Infanzia/Primaria
27 NO Conte Gerarda SI 100,00 100,00 200,00 Nola Infanzia/Primaria
28 NO Celentano Anna NO 90,00 107,10 197,10 Nola Infanzia/Primaria
29 NO Sepe Domenica NO 100,00 92,85 192,85 Nola Infanzia/Primaria
30 NO Pollicino Sara SI 90,00 100,00 190,00 Nola Infanzia/Primaria
31 NO Lauro Lauri Iolanda Maria NO 95,00 94,00 189,00 Nola Infanzia/Primaria
32 NO Esposito Luisa NO 100,00 80,00 180,00 Nola Infanzia/Primaria
33 NO Alaia Maria Stella NO 100,00 74,20 174,20 Nola Infanzia/Primaria
34 NO Iovino Antonietta NO 96,00 77,75 173,75 Nola Infanzia/Primaria
35 NO Manzi Raffaella NO 98,00 66,00 164,00 Nola Infanzia/Primaria
36 NO Calvanese Concetta NO 74,00 80,00 154,00 Nola Infanzia
37 NO Comune Diana NO 95,00 52,40 147,40 Nola Infanzia/Primaria
38 NO D Anna Del Mastro Gelsomina NO 80,00 58,00 138,00 Nola Infanzia/Primaria
39 NO Catapano Filomena NO 94,00 40,85 134,85 Nola Infanzia/Primaria
40 NO Peritore Francesca NO 90,00 44,00 134,00 Nola Infanzia/Primaria
41 NO De Luca Emilia NO 100,00 26,65 126,65 Nola Infanzia/Primaria
42 NO Alfieri Filomena NO 100,00 23,10 123,10 Nola Infanzia/Primaria
43 NO Velleca Luisa Anna NO 78,00 41,75 119,75 Nola Infanzia/Primaria

* Precedenza a parità di punteggio (art 5 c.4 DPR 487/1994)

Concorso straordinario IRC scuola dell’infanzia e della primaria - D.D. 1327 del 29.05.2024 - USR CAMPANIA
DIOCESI DI NOLA



Pos. Incluso con riserva Cognome Nome Riserve Orale Titoli Totale Diocesi Ordine idoneità
1 NO Scarico Luisa SI 94,00 48,00 142,00 Pompei Infanzia/Primaria
2 NO Severino Annalisa NO 88,00 12,00 100,00 Pompei Infanzia/Primaria

* Precedenza a parità di punteggio (art 5 c.4 DPR 487/1994)

Concorso straordinario IRC scuola dell’infanzia e della primaria - D.D. 1327 del 29.05.2024 - USR CAMPANIA
DIOCESI DI POMPEI



Pos. Incluso con riserva Cognome Nome Riserve Orale Titoli Totale Diocesi Ordine idoneità
1 NO Russolillo Giovanna NO 100,00 150,00 250,00 Pozzuoli Infanzia/Primaria
2 NO Pareto Patrizia NO 100,00 150,00 250,00 Pozzuoli Infanzia/Primaria
3 NO Damonte Silvana NO 100,00 146,20 246,20 Pozzuoli Infanzia/Primaria
4 NO Guardascione Vincenza NO 100,00 139,10 239,10 Pozzuoli Infanzia/Primaria
5 NO Costagliola Maria Anna NO 100,00 135,55 235,55 Pozzuoli Infanzia/Primaria
6 NO Testa Rosa NO 100,00 135,50 235,50 Pozzuoli Infanzia/Primaria
7 NO Di Roberto Raffaella SI 98,00 135,55 233,55 Pozzuoli Infanzia/Primaria
8 NO Russolillo Rita NO 100,00 132,00 232,00 Pozzuoli Infanzia/Primaria
9 NO Tumiatti Maria Carmine NO 100,00 132,00 232,00 Pozzuoli Infanzia/Primaria

10 NO Illiano Maria NO 98,00 131,95 229,95 Pozzuoli Infanzia/Primaria
11 NO Torinelli Maria NO 100,00 128,40 228,40 Pozzuoli Infanzia/Primaria
12 NO Gaudino Maria Angela NO 100,00 124,85 224,85 Pozzuoli Infanzia/Primaria
13 NO Di Bonito Maria NO 90,00 132,00 222,00 Pozzuoli Infanzia/Primaria
14 NO Cosentino Margherita NO 100,00 121,30 221,30 Pozzuoli Infanzia/Primaria
15 NO Lopardo Antonella NO 90,00 128,40 218,40 Pozzuoli Infanzia/Primaria
16 NO Pirozzi Rosa NO 100,00 114,20 214,20 Pozzuoli Infanzia/Primaria
17 NO Di Stasio Luigia NO 96,00 117,75 213,75 Pozzuoli Infanzia/Primaria
18 NO Gentile Maria NO 96,00 114,20 210,20 Pozzuoli Infanzia/Primaria
19 NO Di Meo Caterina NO 96,00 80,00 176,00 Pozzuoli Infanzia/Primaria
20 NO Parascandolo Ladonea Carolina NO 98,00 56,00 154,00 Pozzuoli Infanzia/Primaria
21 NO Eramo Rosa Vincenza NO 100,00 44,00 144,00 Pozzuoli Infanzia/Primaria
22 NO Lubrano Maria NO 96,00 44,00 140,00 Pozzuoli Infanzia/Primaria
23 NO Palma Angela NO 72,00 28,00 100,00 Pozzuoli Infanzia/Primaria

* Precedenza a parità di punteggio (art 5 c.4 DPR 487/1994)

Concorso straordinario IRC scuola dell’infanzia e della primaria - D.D. 1327 del 29.05.2024 - USR CAMPANIA
DIOCESI DI POZZUOLI



Pos. Incluso con riserva Cognome Nome Riserve Orale Titoli Totale Diocesi Ordine idoneità
1 NO Leo Maria NO 100,00 150,00 250,00 Salerno - Campagna - Acerno Infanzia/Primaria
2 NO Zoccola Anna Maria NO 100,00 150,00 250,00 Salerno - Campagna - Acerno Infanzia/Primaria
3 NO Rago Raffaela NO 98,00 150,00 248,00 Salerno - Campagna - Acerno Infanzia/Primaria
4 NO Leo Giuseppina NO 88,00 124,85 212,85 Salerno - Campagna - Acerno Infanzia/Primaria
5 NO Vece Angelo NO 92,00 117,75 209,75 Salerno - Campagna - Acerno Infanzia/Primaria
6 NO Citro Assunta NO 100,00 103,55 203,55 Salerno - Campagna - Acerno Infanzia/Primaria
7 NO Ricciardelli Giovanna Pantaleona NO 92,00 107,10 199,10 Salerno - Campagna - Acerno Infanzia/Primaria
8 NO Della Rocca Gerardina NO 95,00 103,55 198,55 Salerno - Campagna - Acerno Infanzia/Primaria
9 NO Della Rocca Teresa NO 96,00 100,00 196,00 Salerno - Campagna - Acerno Infanzia/Primaria

10 NO Polito Teresa Rita NO 90,00 103,55 193,55 Salerno - Campagna - Acerno Infanzia/Primaria
11 NO Di Michele Filomena NO 90,00 103,55 193,55 Salerno - Campagna - Acerno Infanzia/Primaria
12 NO Arcione Giovanna NO 80,00 103,55 183,55 Salerno - Campagna - Acerno Infanzia
13 NO Russo Caterina NO 92,00 86,00 178,00 Salerno - Campagna - Acerno Infanzia/Primaria
14 NO Napoli Roberta NO 100,00 78,00 178,00 Salerno - Campagna - Acerno Infanzia/Primaria
15 NO Gatto Filomena NO 100,00 78,00 178,00 Salerno - Campagna - Acerno Infanzia/Primaria
16 NO Albano Maria Teresa NO 100,00 66,00 166,00 Salerno - Campagna - Acerno Infanzia/Primaria
17 NO Di Biase Mariantonina NO 100,00 62,00 162,00 Salerno - Campagna - Acerno Infanzia/Primaria
18 NO Basile Maria NO 85,00 75,50 160,50 Salerno - Campagna - Acerno Infanzia/Primaria
19 NO Cuciniello Aida NO 98,00 62,00 160,00 Salerno - Campagna - Acerno Infanzia/Primaria
20 NO Cardelli Anna NO 96,00 62,00 158,00 Salerno - Campagna - Acerno Infanzia/Primaria
21 NO Pellegrino Maria Rosaria NO 96,00 62,00 158,00 Salerno - Campagna - Acerno Infanzia/Primaria
22 NO Auletta Consiglia NO 90,00 66,00 156,00 Salerno - Campagna - Acerno Infanzia/Primaria
23 NO Natella Anna NO 95,00 52,00 147,00 Salerno - Campagna - Acerno Infanzia/Primaria
24 NO Antoniello Luca SI 98,00 48,00 146,00 Salerno - Campagna - Acerno Infanzia/Primaria
25 NO Lecce Gilda NO 100,00 44,00 144,00 Salerno - Campagna - Acerno Infanzia/Primaria
26 NO Palo Angela NO 95,00 44,00 139,00 Salerno - Campagna - Acerno Infanzia/Primaria
27 NO Ghisu Federica NO 94,00 44,00 138,00 Salerno - Campagna - Acerno Infanzia/Primaria
28 NO Russo Roberta NO 90,00 44,00 134,00 Salerno - Campagna - Acerno Infanzia/Primaria
29 NO Casaburi Rita NO 82,00 44,00 126,00 Salerno - Campagna - Acerno Infanzia/Primaria
30 NO Aloia Patrizia NO 80,00 44,00 124,00 Salerno - Campagna - Acerno Infanzia/Primaria

* Precedenza a parità di punteggio (art 5 c.4 DPR 487/1994)

Concorso straordinario IRC scuola dell’infanzia e della primaria - D.D. 1327 del 29.05.2024 - USR CAMPANIA
DIOCESI DI SALERNO - CAMPAGNA - ACERNO



Pos. Incluso con riserva Cognome Nome Riserve Orale Titoli Totale Diocesi Ordine idoneità
1 NO Cella Emilia NO 100,00 150,00 250,00 S. Angelo d. L. - Conza - Nusco - Bisaccia Infanzia/Primaria
2 NO Petretta Fiorinda NO 90,00 117,75 207,75 S. Angelo d. L. - Conza - Nusco - Bisaccia Infanzia/Primaria
3 NO Gervasio Angela NO 96,00 86,00 182,00 S. Angelo d. L. - Conza - Nusco - Bisaccia Infanzia/Primaria
4 NO Trunfio Renza NO 90,00 83,10 173,10 S. Angelo d. L. - Conza - Nusco - Bisaccia Infanzia/Primaria
5 NO Cuozzo Antonietta NO 92,00 76,40 168,40 S. Angelo d. L. - Conza - Nusco - Bisaccia Infanzia/Primaria
6 NO Monti Lina NO 98,00 62,00 160,00 S. Angelo d. L. - Conza - Nusco - Bisaccia Infanzia/Primaria
7 NO Trulio Emilio NO 90,00 68,00 158,00 S. Angelo d. L. - Conza - Nusco - Bisaccia Infanzia/Primaria
8 NO Capriglione Maria Antonietta NO 96,00 56,00 152,00 S. Angelo d. L. - Conza - Nusco - Bisaccia Infanzia/Primaria

* Precedenza a parità di punteggio (art 5 c.4 DPR 487/1994)

Concorso straordinario IRC scuola dell’infanzia e della primaria - D.D. 1327 del 29.05.2024 - USR CAMPANIA
DIOCESI DI SANT'ANGELO DEI LOMBARDI - CONZA - NUSCO - BISACCIA



Pos. Incluso con riserva Cognome Nome Riserve Orale Titoli Totale Diocesi Ordine idoneità
1 NO Fabozzi Angela NO 100,00 103,55 203,55 Sessa Aurunca Infanzia/Primaria
2 NO Falcone Francesco NO 92,00 103,55 195,55 Sessa Aurunca Infanzia/Primaria
3 NO Di Maio Anna NO 100,00 68,00 168,00 Sessa Aurunca Infanzia/Primaria
4 NO Montano Rosanna NO 95,00 68,00 163,00 Sessa Aurunca Infanzia/Primaria
5 NO Baldascino Giuseppe NO 78,00 82,00 160,00 Sessa Aurunca Infanzia/Primaria
6 NO Caiazzo Luca NO 100,00 48,00 148,00 Sessa Aurunca Infanzia/Primaria
7 NO Villano Assunta NO 96,00 44,00 140,00 Sessa Aurunca Infanzia/Primaria
8 NO Spinosa Nunzia Incaldana NO 96,00 44,00 140,00 Sessa Aurunca Infanzia/Primaria
9 NO Ciccaglione Antonella SI 92,00 40,00 132,00 Sessa Aurunca Infanzia/Primaria

* Precedenza a parità di punteggio (art 5 c.4 DPR 487/1994)

Concorso straordinario IRC scuola dell’infanzia e della primaria - D.D. 1327 del 29.05.2024 - USR CAMPANIA
DIOCESI DI SESSA AURUNCA



Pos. Incluso con riserva Cognome Nome Riserve Orale Titoli Totale Diocesi Ordine idoneità
1 NO Buondonno Gelsomina NO 100,00 150,00 250,00 Sorrento - Castellammare d. S. Infanzia/Primaria
2 NO Di Somma Maria NO 100,00 150,00 250,00 Sorrento - Castellammare d. S. Infanzia/Primaria
3 NO Ruotolo Maria Raffaella NO 98,00 150,00 248,00 Sorrento - Castellammare d. S. Infanzia/Primaria
4 NO Sansone Cinzia NO 98,00 150,00 248,00 Sorrento - Castellammare d. S. Infanzia/Primaria
5 NO Spiniello Elena NO 100,00 146,00 246,00 Sorrento - Castellammare d. S. Infanzia/Primaria
6 NO Gerrato Giuseppina NO 100,00 146,00 246,00 Sorrento - Castellammare d. S. Infanzia/Primaria
7 NO Illiano Patrizia NO 96,00 150,00 246,00 Sorrento - Castellammare d. S. Infanzia/Primaria
8 NO Parmentola Concetta NO 92,00 150,00 242,00 Sorrento - Castellammare d. S. Infanzia/Primaria
9 NO Avitabile Orsola NO 100,00 142,00 242,00 Sorrento - Castellammare d. S. Infanzia/Primaria

10 NO Alfano Giovanna NO 96,00 135,50 231,50 Sorrento - Castellammare d. S. Infanzia/Primaria
11 NO Galasso Annamaria NO 98,00 128,40 226,40 Sorrento - Castellammare d. S. Infanzia/Primaria
12 NO Panico Annunziata NO 98,00 124,85 222,85 Sorrento - Castellammare d. S. Infanzia/Primaria
13 NO Zembrino Patrizia NO 98,00 78,00 176,00 Sorrento - Castellammare d. S. Infanzia/Primaria
14 NO Celentano Adriana NO 94,00 82,00 176,00 Sorrento - Castellammare d. S. Infanzia/Primaria
15 NO Minieri Paola NO 88,00 86,00 174,00 Sorrento - Castellammare d. S. Infanzia/Primaria
16 NO Cuomo Claudio NO 98,00 56,00 154,00 Sorrento - Castellammare d. S. Infanzia/Primaria
17 NO Somma Lucia NO 100,00 52,00 152,00 Sorrento - Castellammare d. S. Infanzia/Primaria
18 NO Porpora Eufemia NO 86,00 60,00 146,00 Sorrento - Castellammare d. S. Infanzia/Primaria
19 NO Zurolo Rosaria NO 98,00 44,85 142,85 Sorrento - Castellammare d. S. Infanzia/Primaria
20 NO Avino Carmela NO 90,00 36,40 126,40 Sorrento - Castellammare d. S. Infanzia/Primaria

* Precedenza a parità di punteggio (art 5 c.4 DPR 487/1994)

Concorso straordinario IRC scuola dell’infanzia e della primaria - D.D. 1327 del 29.05.2024 - USR CAMPANIA
DIOCESI DI SORRENTO - CASTELLAMMARE DI STABIA



Pos. Incluso con riserva Cognome Nome Riserve Orale Titoli Totale Diocesi Ordine idoneità
1 NO Caimano Maria Lucia NO 90,00 142,60 232,60 Teano - Calvi Infanzia/Primaria
2 NO Bartolomeo Teresa NO 94,00 128,40 222,40 Teano - Calvi Infanzia/Primaria
3 NO Antinolfi Franca Angelica NO 94,00 128,40 222,40 Teano - Calvi Infanzia/Primaria
4 NO Ranucci Assunta NO 92,00 128,40 220,40 Teano - Calvi Infanzia/Primaria
5 NO Cauto Giulia NO 90,00 128,40 218,40 Teano - Calvi Infanzia/Primaria
6 NO Vicario Angelina SI 80,00 132,00 212,00 Teano - Calvi Infanzia/Primaria
7 NO Natale Anna NO 98,00 68,00 166,00 Teano - Calvi Infanzia/Primaria
8 NO Spagnuolo Teresa NO 96,00 52,00 148,00 Teano - Calvi Infanzia/Primaria
9 NO D'Auria Ivana NO 94,00 28,40 122,40 Teano - Calvi Infanzia/Primaria

* Precedenza a parità di punteggio (art 5 c.4 DPR 487/1994)

Concorso straordinario IRC scuola dell’infanzia e della primaria - D.D. 1327 del 29.05.2024 - USR CAMPANIA
DIOCESI DI TEANO - CALVI



Pos. Incluso con riserva Cognome Nome Riserve Orale Titoli Totale Diocesi Ordine idoneità
1 NO Miranda Annarita NO 100,00 150,00 250,00 Teggiano - Policastro Infanzia/Primaria
2 NO Carbone Autilia NO 94,00 150,00 244,00 Teggiano - Policastro Infanzia/Primaria
3 NO Ragone Rosalba NO 94,00 149,70 243,70 Teggiano - Policastro Infanzia/Primaria
4 NO Padovani Barbara NO 98,00 135,50 233,50 Teggiano - Policastro Infanzia/Primaria
5 NO Vassallo Carmela Santina NO 96,00 121,30 217,30 Teggiano - Policastro Infanzia/Primaria
6 NO Innamorato Anna Maria NO 85,00 128,40 213,40 Teggiano - Policastro Infanzia/Primaria
7 NO Carrano Palmina NO 94,00 112,00 206,00 Teggiano - Policastro Infanzia/Primaria
8 NO Sacco Carmela NO 80,00 117,75 197,75 Teggiano - Policastro Infanzia/Primaria
9 NO Russo Antonietta NO 86,00 95,10 181,10 Teggiano - Policastro Infanzia/Primaria

* Precedenza a parità di punteggio (art 5 c.4 DPR 487/1994)

Concorso straordinario IRC scuola dell’infanzia e della primaria - D.D. 1327 del 29.05.2024 - USR CAMPANIA
DIOCESI DI TEGGIANO - POLICASTRO



Pos. Incluso con riserva Cognome Nome Riserve Orale Titoli Totale Diocesi Ordine idoneità
1 NO Angarola Patrizia NO 94,00 142,60 236,60 Vallo d. L. Infanzia/Primaria
2 NO Coppola Miranda NO 100,00 132,00 232,00 Vallo d. L. Infanzia/Primaria
3 NO Morella Maria Rosaria NO 98,00 132,00 230,00 Vallo d. L. Infanzia/Primaria
4 NO Gatto Angela NO 98,00 132,00 230,00 Vallo d. L. Infanzia/Primaria
5 NO Giaquinto Cesarina Gina Maria NO 100,00 124,85 224,85 Vallo d. L. Infanzia/Primaria
6 NO Angrisani Rosalba NO 78,00 132,00 210,00 Vallo d. L. Infanzia/Primaria
7 NO Cornetta Antonietta NO 92,00 103,55 195,55 Vallo d. L. Infanzia/Primaria
8 NO Tambasco Marinella NO 90,00 44,40 134,40 Vallo d. L. Infanzia/Primaria
9 NO Milione Carmela NO 82,00 44,40 126,40 Vallo d. L. Infanzia/Primaria

* Precedenza a parità di punteggio (art 5 c.4 DPR 487/1994)

Concorso straordinario IRC scuola dell’infanzia e della primaria - D.D. 1327 del 29.05.2024 - USR CAMPANIA
DIOCESI DI VALLO DELLA LUCANIA


